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                                Wielkie Sąsiedzkie Sprzątanie Bocheńszczyzny!                            

                            09.04.2024
                        

                        
                            Zależy ci na estetyce swojego otoczenia? Masz dość śmieci na chodnikach, skwerach, rowach i wszędzie tam gdzie nie powinno ich być? Starostwo Powiatowe zachęca do udziału w Wielkim Sąsiedzkim Sprzątaniu Bocheńszczyzny!                        
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                                III Powiatowy Piknik Ekologiczny                             

                            04.04.2024
                        

                        
                            Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią wracamy z zielonym przytupem. Już 11 kwietnia zapraszamy na bocheński rynek, gdzie odbędzie się Ekologiczny Piknik Edukacyjny w ramach III Małopolskiego Dnia dla Klimatu.                        
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                                Chciałbyś uporządkować swój las?                             

                            03.04.2024
                        

                        
                            Jesteś właścicielem lasu, który uległ zniszczeniu w wyniku działania sił natury (wiatr, woda, śnieg, dzikie zwierzęta, itp.)? Chciałabyś odnowić swój las, ale kwestie organizacyjne i finansowe Cię przerastają? Jeśli na powyższe pytania odpowiedziałeś twierdząco – skontaktuj się z Wydziałem Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Bochni.                         
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                                Szkolenie dla strażaków z gaszenia instalacji fotowoltaicznych                            

                            02.04.2024
                        

                        
                            W dzisiejszych czasach energia pozyskiwana z paneli fotowoltaicznych stanowi cenne źródło energii, zastępując w coraz większym stopniu źródła tradycyjne. Nie możemy jednak zapominać, że panele fotowoltaiczne to z jednej strony sposób na wykorzystywanie naturalnych zasobów energii, ale także to skomplikowany system, z którym w razie jego awarii musimy wiedzieć jak sobie poradzić. W tym zakresie wymagana jest specjalistyczna wiedza i umiejętności, gdyż paneli nie ugasimy w tradycyjny sposób. W obliczu wzrastającej liczby wykorzystywanych paneli fotowoltaicznych za niezbędne dla każdego strażaka uznaliśmy szkolenie w zakresie zdarzeń ratowniczo- gaśniczych z udziałem instalacji fotowoltaicznych.                        
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                                Ostatnie posiedzenie Rady Powiatu w 6 kadencji.                             

                            28.03.2024
                        

                        
                            W ostatni czwartek marca odbyły się pięćdziesiąte obrady Rady Powiatu. Jednocześnie była to również ostatnia sesja dobiegającej końca 6 kadencji. Przewodnicząca Rady Powiatu Bernadetta Gąsiorek wręczyła uroczyste podziękowania za dotychczasowa pracę.                         
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                                L Sesja Rady Powiatu w Bochni                            

                            28.03.2024
                        

                        
                            Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni informuje o L sesji Rady Powiatu w Bochni w dniu 28. marca 2024 roku (tj. czwartek) o godz.10:00, która odbędzie się w sali obrad Starostwa Powiatowego w Bochni, ul. Kazimierza Wielkiego 31 - I piętro.
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                                Krzeczów i Słomka trwa remont drogi                             

                            27.03.2024
                        

                        
                            Krzeczów i Słomka to miejscowości w których prowadzone są obecnie prace drogowe związane z realizacją zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Bochnia - Uście Solne – Barczków w miejscowościach Krzeczów i Słomka”. Wszystko ma kosztować prawie 3,2 miliona złotych z czego 1,8 mln stanowi dofinansowanie w ramach wspierania lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich tzw. PROW na lata 2014-2020.                         
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                                W piątek urząd zamknięty!                            
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                            W Wielki Piątek Starostwo Powiatowe w Bochni będzie nieczynne                        
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                                Gabriela Lis najlepsza w Ogólnopolskim Konkursie Zawodów Branżowych Skills Poland 2024                            

                            25.03.2024
                        

                        
                            Gabriela Lis, absolwentka Zespołu Szkół nr 3 w Bochni zwyciężyła w eliminacjach WorldSkills Poland w kategorii" Obsługa gości hotelowych" i będzie reprezentować Polskę podczas Mistrzostw Świata WorldSkills Lyon 2024.                        
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